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Ranglisten 36. Hallensporttag 2019  19. Januar 2019 
 

Seite 2/5 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Kategorien    

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

Kategorie A     
1. Lia Wymann 2006 A 748 
2. Elisa Flury 2006 A 704 
3. Jael Nebiker 2006 A 694 
4. Aurora Cavuotti 2005 A 682 
5. Jazmine Marino 2003 A 618 
6. Sina Vinanti 2006 A 587 

Kategorie B 
1. Julia Bretscher 2007 B 659 
2. Selina Roppel 2008 B 626 
3. Lucy Reisten 2008 B 528 
4. Sophia Hunsberger 2008 B 501 
5. Naomi Licari 2008 B 392 

Kategorie C 
1. Amely Hosp 2009 C 703 
2. Stella Trenner 2010 C 621 
3. Melody Hosp 2010 C 620 
4. Amélie Marbet 2009 C 605 
5. Shani Notter 2009 C 603 
6. Alena Heimgartner 2010 C 457 

Kategorie D 
1. Lorena Krapf 2011 D 525 
2. Dana Hänggi 2011 D 495 
3. Marisa Heimgartner 2012 D 457 
4. Elin Rötheli 2012 D 440 
5. Iyara Holenweg 2013 D 433 
6. Nelea Bezouska 2011 D 421 
7. Iyanthe Holenweg 2011 D 418 
8. Leonie Heimgartner 2012 D 417 
9. Livia Hänggi 2013 D 401 

10. Seraina Kissling 2013 D 290 
11. Leni Frankiny 2014 D 262 
12. Fiona Hänggi 2013 D 260 

  



Ranglisten 36. Hallensporttag 2019  19. Januar 2019 
 

Seite 3/5 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall    
Rang Name Jahrgang Kategorie Total  

Punkte 
     

1. Lia Wymann 2006 A 748 
2. Elisa Flury 2006 A 704 
3. Amely Hosp 2009 C 703 
4. Jael Nebiker 2006 A 694 
5. Aurora Cavuotti 2005 A 682 
6. Julia Bretscher 2007 B 659 
7. Selina Roppel 2008 B 626 
8. Stella Trenner 2010 C 621 
9. Melody Hosp 2010 C 620 

10. Jazmine Marino 2003 A 618 
11. Amélie Marbet 2009 C 605 
12. Shani Notter 2009 C 603 
13. Sina Vinanti 2006 A 587 
14. Lucy Reisten 2008 B 528 
15. Lorena Krapf 2011 D 525 
16. Sophia Hunsberger 2008 B 501 
17. Dana Hänggi 2011 D 495 
18. Marisa Heimgartner 2012 D 457 
18. Alena Heimgartner 2010 C 457 
20. Elin Rötheli 2012 D 440 
21. Iyara Holenweg 2013 D 433 
22. Nelea Bezouska 2011 D 421 
23. Iyanthe Holenweg 2011 D 418 
24. Leonie Heimgartner 2012 D 417 
25. Livia Hänggi 2013 D 401 
26. Naomi Licari 2008 B 392 
27. Seraina Kissling 2013 D 290 
28. Leni Frankiny 2014 D 262 
29. Fiona Hänggi 2013 D 260 

  



Ranglisten 36. Hallensporttag 2019  19. Januar 2019 
 

Seite 4/5 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Kategorien 

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

Kategorie A 

    1. Francesco Raya 2003 A 719 
2. Merlin Reisten 2006 A 696 
3. Trajan Linden 2006 A 590 
4. Orlando Meier 2006 A 586 

Kategorie B 

1. Felix Nebiker 2007 B 748 
2. Tobias Brunner 2007 B 655 
3. Kai Wagner 2007 B 641 
4. Levin Marbet 2007 B 595 
5. Anthony Sorae 2008 B 556 

Kategorie C 

1. Joshua Kissling 2009 C 622 
2. Ismael Pulver 2010 C 598 
3. Nino Friedli 2009 C 585 
4. Simon Brunner 2009 C 547 
5. Noah Vögeli 2010 C 540 
6. Enzo Vinanti 2009 C 539 
6. Melvin Lehmann 2010 C 539 
8. Joel Ruppen 2009 C 478 
9. Lum Elshani 2009 C 434 

Kategorie D 

1. Finn Frankiny 2011 D 550 
2. Timothy Lehmann 2012 D 471 
3. Max Trenner 2011 D 469 
4. Matteo Pulver 2012 D 451 
5. Finn Sonderegger 2013 D 436 
6. Yannick Bühler 2012 D 389 
7. Ilyas Fuchs 2012 D 346 
8. Finn Reisten 2012 D 319 
9. Robin Frey 2013 D 306 

10. Daniele Pannella 2012 D 275 
11. Joel Flury 2014 D 178 
12. Tim Rötheli 2014 D 164 

  



Ranglisten 36. Hallensporttag 2019  19. Januar 2019 
 

Seite 5/5 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Overall 

Rang Name Jahrgang Kategorie Total  
Punkte 

     

1. Felix Nebiker 2007 B 748 
2. Francesco Raya 2003 A 719 
3. Merlin Reisten 2006 A 696 
4. Tobias Brunner 2007 B 655 
5. Kai Wagner 2007 B 641 
6. Joshua Kissling 2009 C 622 
7. Ismael Pulver 2010 C 598 
8. Levin Marbet 2007 B 595 
9. Trajan Linden 2006 A 590 

10. Orlando Meier 2006 A 586 
11. Nino Friedli 2009 C 585 
12. Anthony Sorae 2008 B 556 
13. Finn Frankiny 2011 D 550 
14. Simon Brunner 2009 C 547 
15. Noah Vögeli 2010 C 540 
16. Enzo Vinanti 2009 C 539 
16. Melvin Lehmann 2010 C 539 
18. Joel Ruppen 2009 C 478 
19. Timothy Lehmann 2012 D 471 
20. Max Trenner 2011 D 469 
21. Matteo Pulver 2012 D 451 
22. Finn Sonderegger 2013 D 436 
23. Lum Elshani 2009 C 434 
24. Yannick Bühler 2012 D 389 
25. Ilyas Fuchs 2012 D 346 
26. Finn Reisten 2012 D 319 
27. Robin Frey 2013 D 306 
28. Daniele Pannella 2012 D 275 
29. Joel Flury 2014 D 178 
30. Tim Rötheli 2014 D 164 

 


